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رئیسیدرجلسههیئتدولت:

دولتبهدنبالانتخاباتیپرشور،رقابتی،
سالموامناست

رئیـس جمهور بـا اشـاره بـه در پیـش بـودن انتخابـات مجلس 
شـورای اسـامی و مجلس خبرگان رهبری تصریح کـرد: دولت 
به دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سـالم و امن است و در موضوع 
تأیید صاحیت ها نیز معتقد اسـت اصل بر صاحیت اسـت مگر 
آنکه دلیـل معتبری بر عـدم صاحیت فرد وجود داشـته باشـد. 

سـید ابراهیـم رئیسـی در جلسـه هیئـت دولت، با اشـاره بـه در 
پیش بودن انتخابات مجلس شـورای اسامی و مجلس خبرگان 
رهبری، بر نقش هیئت هـای اجرایـی و نظـارت در رقابتی بودن 
و همچنین میزان مشـارکت مردم در انتخابات پیـش رو تأکید و 
تصریح کـرد: دولت به دنبـال انتخاباتی پرشـور، رقابتی، سـالم و 
امن اسـت و در موضوع تأیید صاحیت ها نیز معتقد اسـت اصل 
بر صاحیت اسـت مگر آنکـه دلیل معتبـری بر عـدم صاحیت 

فرد وجود داشـته باشـد.
رئیس جمهور در ادامه ضـرورت امیدآفرینی واقعـی در جامعه با 

اقدامـات دولت، وضـع قوانین مناسـب در مجلـس و داوری های 
صحیح در قـوه قضائیـه را یادآور شـد و تصریـح کرد: گزارشـات 
بسـیار خوب رئیس سـازمان انرژی اتمی از توسـعه نیروگاه های 
اتمی برای رفع نیازهای کشـور در بخش های مختلـف ، اقدامات 
وزارت صنعـت، معدن و تجارت بـرای برقی کـردن ناوگان حمل 
و نقل شـهری، حل مشـکل خلیـج گـرگان و خالی شـدن صف 
انتظـار مددجویـان کمیته امـداد و سـازمان بهزیسـتی از جمله 
اقدامـات امیدوارکننده و شایسـته تقدیر در این زمینه اسـت که 

باید با قـوت ادامـه یابد.

خبر

وزیرکشور:

افغانستانیهایبدونمجوزبه
کشورخودبازمیگردند

وزیر کشور گفت: بر اساس برآوردهای آماری، 
تعداد افغانستانی های حاضر در کشور ما حدود ۵ 
میلیون نفر است و آن هایی که دارای مجوز حضور 
در کشورمان نیستند، باید به کشور خود بازگردند.
احمد وحیدی وزیر کشور در خصوص آمار 
افغانستانی های حاضر در کشورمان و نیز سیاست 
ساماندهی آنان، گفت: بر اساس برآوردهای آماری، 
تعداد افغانستانی های حاضر در کشور ما حدود ۵ 

میلیون نفر است.
وی افزود: طرح ساماندهی مهاجران در دو بخش 
است؛ یعنی آن دسته از افغانستانی هایی که مجوز 
دارند و آن دسته که مجوز حضور در کشورمان را 
ندارند. بنابراین آن هایی که دارای مجوز حضور در 
کشورمان نیستند باید برگردانده شوند اما آن هایی 
هم که دارای مجوز هستند که می تواند مجوز کار 
باشد یا فعالیت اقتصادی و سرمایه گذاری، بایستی 
بر اساس چارچوب های ساماندهی شده که در 

دست اجرا است، اقدام های لازم صورت گیرد.
وزیر کشور تاکید کرد: برای مهاجران مجوزدار، 
شناسه یکتا صادر می شود که بر اساس آن 
شناسایی می شوند و باید تاکید کنم شناسه و نه 

شناسنامه برای آنان صادر می شود.
وحیدی اذعان داشت: در طرح ساماندهی 
مهاجران برابر نیازهایی که وجود دارد، اقدام 
خواهیم کرد؛ به عنوان مثال در جایی که تقاضا 
برای نیروی کار وجود دارد، مهاجرانی که 
می توانند این نقش را ایفا کنند، به آن ها اجازه 

فعالیت داده می شود.
وزیر کشور خطاب به هیأت حاکمه افغانستان 
گفت: هیأت حاکمه افغانستان باید شرایطی را 
فراهم کنند و محیط داخل افغانستان را به گونه ای 
در نظر بگیرند که مهاجران عزیز بتوانند به سوی 
خانه و کاشانه خود بازگردند؛ البته در این خصوص 
طالبان از ما فرصتی خواسته تا بتوانند شرایط را 
برای بازگشت مهاجران با مجوز فراهم کنند. یعنی 
آن هایی که دارای مجوز هستند، شرایط برای 
بازگشتشان فراهم شود و به کشور خود بازگردند.
آیتاللهجنتیدرجلسهشوراینگهبان:

اجرایصحیحقانوناساسیبه
مطالبهعمومیتبدیلشود

دبیر شورای نگهبان گفت: ابعاد مختلف قانون 
اساسی باید توسط رسانه ها و نهادهای آموزشی به 
جامعه معرفی شود تا اجرای صحیح این قانون به 

مطالبه عمومی تبدیل شود.
آیت الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در 
ابتدای جلسه دیروز )چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲( 
این شورا با اشاره به سالروز شهادت حضرت فاطمه 
زهرا )س(، از خداوند متعال درخواست کرد تا 
به همه توفیق درس آموزی از سیره آن حضرت 

عطا فرماید.
وی در ادامه بیان کرد: حضرت زهرا )س( در دوره 
کوتاه زندگی شان الگویی متعال از زندگی فردی 
و اجتماعی مبتنی بر ارزش های الهی به یادگار 
گذاشتند که بارزترین وجه آن، استقامت در راه 
دفاع از حق بود.دبیر شورای نگهبان همچنین با 
اشاره به فرارسیدن سالروز تصویب قانون اساسی، 
گفت: قانون اساسی، حاصل تاش های مجاهدان 
مؤمنی است که آرمان شان تحقق جامعه ای مبتنی 
بر ارزش های الهی بود.وی خاطرنشان کرد: قانون 
اساسی عاوه بر اینکه نحوه اداره کشور را مشخص 
کرده، هدف متعالی تر را که سعادت جامعه بشری 
است با تکیه بر ارزش های الهی دین اسام، ترسیم 
کرده است.آیت الله جنتی عنوان کرد: بخش 
زیادی از عداوت های دشمنان انقاب اسامی 
ناشی از ترس آن ها از نگاه جهانی قانون اساسی 
است. خوشبختانه نه تنها دسیسه های دشمنان به 
نتیجه نرسیده، بلکه اکنون ارزش هایی مانند دفاع 
از مظلومان و مقابله با استکبار در حال گسترش 
است.وی در همین رابطه به اعتراض هایی که در 
روزهای گذشته در سراسر جهان در واکنش به 
جنایت های رژیم صهیونیستی صورت گرفت، 
اشاره کرد و گفت: این اعتراض ها نشان دهنده 
گسترش نگاه جهانی قانون اساسی نظام جمهوری 
اسامی ایران است.آیت الله جنتی در پایان تاکید 
کرد: ابعاد مختلف قانون اساسی باید توسط 
رسانه ها و نهادهای آموزشی به جامعه معرفی 
شود تا اجرای صحیح این قانون به مطالبه عمومی 

تبدیل گردد.

بازدیدهیاتنظامیعماناز
دانشگاهعالیدفاعملی

در راسـتای توسـعه همکاری هـا معـاون عملیـات و 
برنامه ریـزی رییـس سـتاد نیروهـای مسـلح کشـور 
سلطنت عمان در رأس هیاتی بلندپایه از دانشگاه عالی 

دفـاع ملـی ایـران بازدیـد کرد.
 در راسـتای توسـعه همکاری هـای علمـی، پژوهشـی 
و تقویـت دیپلماسـی علمـی، سـرتیپ سـتاد »حامد 
بن عبـدالله بـن احمـد البلوشـی« معـاون عملیـات و 
برنامه ریـزی رییـس سـتاد نیروهـای مسـلح کشـور 
سـلطنت عمـان در رأس هیاتـی بلندپایـه از دانشـگاه 
عالی دفـاع ملی جمهـوری اسـامی ایـران بازدیـد و با 
سردار سـرتیپ »اسـماعیل احمدی مقدم« رییس این 
دانشـگاه دیدار و گفت وگو کـرد.در این دیدار، سـرتیپ 
احمد البلوشـی و هیات همراه ضمن آشنایی با ساختار 
دانشـگاه عالی دفاع ملـی، با فعالیت هـای دانشـگاه در 
حوزه های علمی و پژوهشـی و دیپلماسـی علمی آشنا 
شـدند و دو طرف بر تعمیـق روابط علمی و پژوهشـی و 

افزایش سـطح مـراودات دوجانبـه تأکیـد کردند.
سـردار احمدی مقدم رییس دانشـگاه عالـی دفاع ملی 
با اشـاره به سـفر ماه گذشـته خـود به کشـور عمـان و 
قدردانی از میهمان نوازی طـرف عمانی بر عاقه مندی 
دانشـگاه عالـی دفاع ملـی بـرای حضور هرچه بیشـتر 
دانشجویان کشورهای دوسـت و مسلمان و به خصوص 
کشور سلطنت عمان و تحصیل در دانشکده بین الملل 
این دانشـگاه تاکیـد کرد و بـا بیـان اینکه این دانشـگاه 
در سـطح راهبردی اقـدام به تربیـت مدیـران نظامی و 
غیرنظامـی می کند، ابـراز امیـدواری کرد کـه در آینده 
شـاهد حضور تعداد بیشـتری از دانشـجویان عمانی از 
بخش های مختلف کشور عمان در دانشـگاه عالی دفاع 
ملـی باشـیم.در ادامـه، معـاون عملیـات و برنامه ریزی 
رییس سـتاد نیروهای مسـلح کشـور سـلطنت عمان 
از کتابخانـه و دانشـکده های دفـاع، امنیـت، مدیریـت 
راهبـردی و بین الملـل دانشـگاه از نزدیـک بازدید کرد 
و بـا نحـوه تدریـس و امکانـات موجـود دانشـگاه برای 
دانشـجویان ایرانـی و خارجـی و آشـنا شـد.در پایـان 
این مراسـم، نشـان دانشـگاه عالـی دفاع ملی بـه طرف 
عمانی و همچنین نشـان سـتاد نیروهای مسلح کشور 
سـلطنت عمان بـه رییـس دانشـگاه عالـی دفـاع ملی 
اهدا شد.سرتیپ احمد البلوشـی پیش از ترک دانشگاه 
عالی دفـاع ملـی، در دفتر یادبـود دانشـگاه، جماتی را 
بدین شـرح نوشـت: »امروز افتخار داشـتیم از دانشگاه 
عالـی دفـاع ملـی بازدیـد کنیـم. حقیقتـاً از مشـاهده 
پیشـرفت و توسـعه عظیمـی کـه این دانشـگاه بـه آن 
دسـت یافته است، احسـاس شـادمانی کردم. اینجانب 
از دانشـکده های ایـن دانشـگاه بازدیـد کـردم و در این 
راسـتا از همـه دسـت اندرکاران بابت اسـتقبال گـرم و 
صمیمی شان کمال تشـکر و قدردانی را دارم و توفیقات 

روزافـزون را برایشـان آرزومندم.«

منصوری:مترویپرندباحضور
رئیسیافتتاحوبهبهرهبرداری

میرسد
معاون اجرایـی رییس جمهور از افتتـاح متروی پرند 
با حضـور رییس جمهورخبـر داد و گفت: ایـن پروژه 
بعد از ۱۴ سـال فردا بـا حضور رییس جمهـور افتتاح 

و بـه بهره برداری می رسـد.
محسـن منصوری در حاشیه جلسـه هیئت دولت در 
جمـع خبرنـگاران، گفـت: رییس جمهـور در بازدید 
سـال گذشـته خود از ایـن پـروژه دسـتور دادند که 
پـروژه تکمیـل شـود، نزدیـک بـه ۱۰۰۰ میلیـارد 
تومان بـرای ایـن پـروژه هزینه شـد و به لطـف خدا 

فـردا مـورد بهره بـرداری قـرار خواهـد گرفت.
وی همچنیـن از تکمیـل۴۰۰۰ واحـد مسـکونی در 
شـهر پرنـد و ربـاط کریـم و افتتـاح هم زمـان آن بـا 

متـروی این شـهر خبـر داد.
معـاون اجرایـی رییس جمهور از سـفر هفتـه آینده 
هیات وزیران به اسـتان البرز خبر داد و افـزود: بعد از 
سـفر اول هیات دولت به این اسـتان حـدود ۱۹ هزار 
میلیـارد تومـان تسـهیات و حـدود ۴۰۰۰ میلیارد 
تومـان اعتبـارات عمرانـی تزریق شـد. روز گذشـته 
- سه شـنبه - نشسـتی بـا حضـور رییس جمهـور و 
فعـالان اقتصـادی و عمرانـی برگـزار و تصمیماتـی 
اتخاذ شـد از جملـه افتتاح هفـت کیلومتـر از بخش 
شـمالی کمربندی شهید سـلیمانی و به بهره برداری 
رسـیدن پروژه هـای آب، فاضـاب، تصفیه خانـه و 
مسـکن کرج و اسـتان البرز نیز در دسـتورکار است.

منصـوری از برگـزاری نشسـت مشـترک فعـالان 
اقتصـادی و سـرمایه گذاران اسـتان البـرز بـا حضور 
رییس جمهـور سـخن گفـت و افـزود: نهضـت اتمام 
پروژه های نیمه کاره به بیمارسـتان شـهید سلیمانی 
فردیس کرج رسـید. ایـن پروژه در شـهری بـا ۸۰۰ 
هـزار شـهروند، فاقد هـر گونه بیمارسـتان بـود. این 

بیمارسـتان ۲۴۰ تختخـواب دارد.
موسویخبرداد؛

لایحهبودجهسال۱۴۰۳سهشنبه
هفتهآیندهبهمجلسارائهمیشود

سـخنگوی هیأت رئیسـه مجلـس گفت: قرار اسـت 
رئیس جمهـور سه شـنبه هفتـه آینـده )۱۴ آذر ماه( 
لایحه بودجه سـال ۱۴۰۳ را تقدیم مجلس شـورای 
اسـامی کند.سـید نظام الدین موسـوی، سخنگوی 
هیأت رئیسه مجلس شـورای اسـامی، درباره زمان 
ارائـه لایحـه بودجه سـال آینـده به مجلس شـورای 
اسـامی، اظهـار داشـت: قرار اسـت حجت الاسـام 
سـید ابراهیـم رئیسـی، سه شـنبه هفته آینـده )۱۴ 
آذر مـاه( لایحه بودجه سـال ۱۴۰۳ را تقدیم مجلس 
شـورای اسـامی کنـد.وی بیـان کـرد: همچنین به 
مناسـبت روز مجلـس، پـس از ارائـه لایحـه بودجه، 
نشسـت مشـترک مجلس و دولت با حضـور اعضای 

کابینه در صحـن مجلـس برگزار خواهد شـد.

خبر

حضرت آیت الله خامنه ای منطق امام خمینی)ره( در 
ایجاد بسیج را »مقاوم سازی حداکثری ایران در مقابل 

تهدیدها و خطرات« دانستند.
 حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی 
صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر 
کشور، منطق امام خمینی)ره( در ایجاد بسیج را 
»مقاوم سازی حداکثری ایران در مقابل تهدیدها و 
خطرات« خواندند و با تبیین شاخصه های فرهنگ 
و تفکر بسیجی و بیان توصیه های مهم کاربردی، 
تأکید کردند: پیش بینی و بشارت امام درباره تشکیل 
هسته های مقاومت جهانی محقق شده و طوفان 
خاموش ناشدنی الاقصی، شکل دهی یک جغرافیای 
جدید سیاسی در منطقه غرب آسیا را تسهیل کرد 
که آمریکازدایی و ایجاد دوگانه »مقاومت و تسلیم« 
به جای دوگانه های جعلی و تحمیلی، و تسریع در 
حل مسئله  فلسطین، مهمترین خصوصیات این 

جغرافیای جدید سیاسی است.
ایشان در آغاز سخنانشان در این دیدار که به طور 
هم زمان برای حوزه های مقاومت بسیج در سراسر 
کشور پخش می شد، بسیج را یادگار گران بهای امام 
خمینی برشمردند و افتخار امام به بسیجی بودن را 

نشان دهنده شأن عظیم بسیج دانستند.
ایشان، دوراندیشی امام در تشخیص نیاز مبرم کشور 
به یک نیروی عظیم مردمی را منطق تشکیل بسیج 
خواندند و گفتند: منطق حداکثرسازی امکان مقاومت 
کشور در مقابل همه خطرات و تهدیدها، امروز و در 
آینده هم مستحکم و جاری است و وجود بسیج برای 
»دفاع همه جانبه مادی و معنوی از هویت ملی، امنیت 

ایران و منافع ملت«، کاما ضروری است.
رهبر انقاب کارنامه بسیج در ۴۴ سال اخیر را نشانه 
دقیق بودن هدف گذاری امام در ایجاد این نهاد 
مردمی دانستند و افزودند: عملکرد سرنوشت ساز و 
پیروزی آفرین بسیج در دفاع مقدس، نمونه ای روشن 

از دوراندیشی امام بود.
ایشان در تبیین جایگاه بسیج در مکتب امام به دو 
جمله امام راحل استناد کردند و گفتند: بسیج در نگاه 

امام لشکر مخلص خدا و مدرسه عشق است.
رهبر انقاب، استفاده امام از تعبیر لشکر را نشان دهنده 
وجه رزمی بسیج خواندند و گفتند: رزمندگی یعنی 
ترکیب قدرت »مادی و جسمانی«، قدرت »روحی 
و اراده و شجاعت« و قدرت »فکری« یعنی تدبیر و 

ترفند جنگی.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین »لشکر مخلص 
خدا« نیز گفتند: این جمله امام یعنی بسیج و بسیجی، 
خالصانه برای خدا می رزمد و در رزم، مظهر اشدّاء 

است.
ایشان، استفاده امام خمینی از تعبیر مدرسه عشق 
را برای بسیج، نشانه این حقیقت دانستند که بسیج 
»با عشق به خدا و معنویت و مردم«، در مسیر حق 
حرکت می کند و عشق واقعی را تعلیم می دهد و 

تدریس می کند.
رهبر انقاب اسامی عملکرد بسیج را تجلی این 
مفاهیم برشمردند و گفتند: بسیج در دفاع مقدس 
با قله های درخشانی چون سردار سلیمانی، صیاد 
شیرازی، همت، بابایی، شیرودی، همدانی و صدها 
سردار دیگر کاری کارستان کرد که این حرکت در 

دفاع از حرم و میدان های دیگر هم ادامه داشت.
ایشان با اشاره به حضور نمایان بسیج در میدان های 
محبت و خدمت  و تاش از جمله در عرصه های 
سازندگی، سامت، بایای طبیعی و علم و پژوهش، 
شهید فخری زاده و مرحوم کاظمی آشتیانی )موسس 
پژوهشگاه رویان( را دو بسیجی عرصه علم و دانش 

خواندند که مرزهای علم را در کشور جابجا کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با بیان مفهوم وسیعی از 
بسیج تأکید کردند: بسیج بیش از اینکه یک سازمان 
باشد، یک فرهنگ و تفکر است و هر فردِ صاحب 
این فرهنگ و تفکر ولو در سازمان بسیج نباشد،  

یک بسیجی است و با این توصیف، جمع کثیری از 
ملت بسیجی هستند بدون اینکه در سازمان بسیج 

عضو باشند.
رهبر انقلاب سپس به تبیین خصوصیات 

مهم فرهنگ بسیجی پرداختند.
مردمی بودن، داشتن تعهد و احساس مسئولیت، 
بی اعتنا نبودن به مسائل جاری و آینده کشور، درک 
معنای انقاب، انقابی بودن، نظم ناپذیر نبودن، 
قانون گریز نبودن و هنجارشکن نبودن از جمله 
ویژگی هایی بود که ایشان در تشریح فرهنگ بسیجی 

بکار بردند.
زمینه  همین  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
افزودند: بسیجی البته ممکن است به مطلبی یا 
شخصی یا واقعیتی معترض باشد اما این اعتراض 
را با هنجارشکنی بیان نمی کند تا با دشمن مخرج 

مشترک پیدا نکند.
پرهیز از کارهای نمایشی و بدون محتوا و ویترینی، 
یاری افراد ضعیف، مواجهه با ظالم، دوری از کبر و 
غرور، پرهیز از طلبکاری از انقاب و کشور و ملت، 
تکلیف گرایی، پرهیز از صرف امکانات و توانایی های 
سازمانی برای منافع شخصی و امانت داری از دیگر 
خصوصیاتی بود که رهبر انقاب برای تبیین 

ویژگی های فرهنگ بسیجی برشمردند.
ایشان در نکته ای مهم گفتند: فرهنگ بسیجی 
-همچنان که در کمک به مردم در بایای طبیعی 
شاهد بودیم- خدمت به همه مردم است؛ فراتر از دین 

و قومیت و سلیقه سیاسی مردم.
ایشان امام خمینی را مظهر همه ویژگی های فرهنگ 
بسیجی نامیدند و گفتند: امام همیشه خود را بدهکار 
مردم و پایین تر از آنها می دانست و لحظه ای از عمر 

خود را در جهت تأمین منافع خود صرف نکرد.
»جنبه فراملی و فرامرزی« خصوصیت برجسته دیگر 
بسیج بود که حضرت آیت الله خامنه ای درباره آن 
گفتند: بشارت امام بزرگوار درباره »تشکیل هسته های 
مقاومت جهانی« امروز در منطقه محقق شده و 
هسته های مقاومت در حال تغییر سرنوشت منطقه 
هستند که یک نمونه آن، همین طوفان الاقصی است.
ایشان با اشاره به نقشه شکست خورده آمریکایی ها 
برای تغییر نقشه جغرافیای سیاسی غرب آسیا، 
خاطرنشان کردند: آنها چند سال قبل در قضیه لبنان 
گفتند به دنبال تشکیل »خاورمیانه جدید« بر اساس 
نیازها و منافع نامشروع خودش هستند که البته 

ناکام ماندند.
ایشان با برشمردن نمونه های شکست آمریکا در ایجاد 
نقشه جدید منطقه گفتند: آمریکا به دنبال نابود کردن 
حزب الله بود اما حزب الله بعد از جنگ ۳۳ روزه، بیش 

از ۱۰ برابر گذشته قوی تر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای ناکامی آمریکا در بلعیدن 
عراق از طریق ایجاد حکومت آمریکایی و حاکم کردن 
یک ژنرال آمریکایی یا یک رئیس غیرنظامی آمریکایی 
و حتی یک عراقی وابسته به آمریکا را در مقاطع پس 
از اشغال، یکی دیگر از جلوه های شکست تشکیل 
خاورمیانه جدید خواندند و افزودند: در عراقی که آنها 
به دنبال بلعیدن آن بودند، امروز هسته های مقاومت 

در قضیه فلسطین وارد شده اند.
رهبر انقاب، شکست آمریکایی ها در تسلط بر سوریه 
از طریق عوامل نیابتی آن مانند داعش و النصره را 
نمونه دیگری از ناکامی آنها دانستند و گفتند: یک 
برنامه دیگر آنها در طرح خاورمیانه جدید، تمام کردن 
مسئله فلسطین به نفع رژیم غاصب بود به گونه ای 
که چیزی به نام فلسطین باقی نماند، اما همان طرح 
خائنانه دو دولتی هم که قباً تصویب کرده بودند، 
محقق نشد و موقعیت و پیشرفت امروز فلسطین و 
حماس و جهاد اسامی و سایر گروه های مقاومت 

قابل مقایسه با ۲۰ سال قبل نیست.
ایشان در نوعی جمع بندی، تأکید کردند: البته 
جغرافیای سیاسی منطقه در حال دگرگونی است اما 

نه به نفع آمریکا بلکه به نفع جبهه مقاومت.
حضرت آیت الله خامنه ای با برشمردن خصوصیات 
نقشه جدید و در حال شکل گیری غرب آسیا گفتند: 
خصوصیت اول غرب آسیای جدید، »آمریکازدایی 
یعنی نفی سلطه آمریکا بر منطقه« است که البته این 
به معنی قطع روابط سیاسی کشورها با آمریکا نیست 
بلکه به معنی زائل شدن قدرت و تسلط سیاسی آمریکا 
است و همانگونه که می بینیم برخی کشورهای صد 
در صد تابع هم در حال زاویه گرفتن با آمریکا هستند.

ایشان از جمله اقدامات سالهای دور و نزدیک آمریکا 
برای تسلط بر منطقه را تقویت رژیم صهیونیستی و 
تشویق کشورها به ارتباط با آن خواندند و افزودند: 
یک نشانه واضح و آشکار آمریکازدایی از منطقه، 
حادثه عمیقاً تاریخ ساز طوفان الاقصی است که اگرچه 
علیه رژیم صهیونیستی بود اما در جهت آمریکازدایی 
است؛ زیرا جدول سیاست های آمریکا را در منطقه بهم 
ریخته و با استمرار آن، جدول سیاست های آمریکا در 

منطقه محو خواهد شد.
»بهم ریختن دوگانه های جعلی و تحمیلی در منطقه« 
خصوصیت دیگر غرب آسیای جدید است که رهبر 
انقاب با اشاره به آن گفتند: دوگانه های »عرب و غیر 
عرب«، »شیعه و سنّی« و افسانه هال شیعی، رنگ 
باخته که نمونه واضح آن در قضیه فلسطین است چرا 
که در طوفان الاقصی و قبل از آن، بیشترین کمک را 

به فلسطینیان شیعیان عرب و غیر عرب کرده اند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: در مقابل آن 
دوگانه های تحمیلی، دوگانه جدیدی به نام »مقاومت 
و تسلیم« بر منطقه حاکم شده است و امروز جریان 
مقاومت یعنی تسلیم نبودن در برابر »زورگویی، 
زیاده خواهی و دخالت های آمریکا«، یک جریان واضح 

در منطقه است.
ایشان »حل مسئله فلسطین« را خصوصیت دیگر 
غرب آسیای جدید و در حال شکل گیری دانستند 
و افزودند: مسئله فلسطین به توفیق الهی به سمت 
حل شدن یعنی تشکیل حاکمیت فلسطینی در همه 

سرزمین فلسطین در حال حرکت است.
رهبر انقاب با اشاره به طرح و منطق دنیاپسند، قابل 
قبول و متمدنانه جمهوری اسامی برای فلسطین 
یعنی همه پرسی از همه فلسطینی ها، گفتند: غیر از 
اشغالگران، همه فلسطینی ها چه ساکنان فلسطین 
چه ساکنان کشورهای همسایه و اردوگاهها و مناطق 
دیگر باید بتوانند برای اداره فلسطین نظر دهند البته 
برخی می گویند رژیم صهیونیستی زیر بار این طرح 
نمی رود اما باید این اراده به آن تحمیل شود و اگر این 
طرح دنبال شود که ان شاءالله دنبال خواهد شد و اگر 
هسته های مقاومت، اراده و عزم خود را به طور جدی 

دنبال کنند، این هدف محقق خواهد شد.
ایشان با اشاره به انتساب یک نظر دروغ به جمهوری 
اسامی ایران از زبان برخی ها در دنیا مبنی بر به دریا 
ریختن یهودیان و صهیونیست ها برای حل مسئله 
فلسطین، گفتند: نظر جمهوری اسامی به دریا 
ریختن کسی نیست بلکه این است که باید دولتی 
با نظر مردم فلسطین تشکیل شود و درباره این گونه 

افراد نیز همان دولت تصمیم بگیرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه حادثه مهم 
و بی نظیر طوفان الاقصی باعث نزدیک شدن اهداف و 

تسهیل راه شده است، گفتند: رژیم صهیونیستی که 
اعصابش از این طوفان تکه پاره شده، برای خاموش 
کردن آن دست به بمباران بیمارستان و مدرسه و 
جمعیت های مردمی و کشتن کودکان کرد که البته 
با این جنایت ها نتوانسته و نخواهد توانست طوفان 

الاقصی را از بین ببرد.
ایشان با اشاره به ناکامی رژیم صهیونیستی در همه 
اهداف خود در این جنگ، تأکید کردند: این شکست 
با عصبانیت و وحشی گری ها جبران نمی شود 
بلکه اینگونه اقدامات باعث بی آبرویی بیشتر رژیم 
صهیونیستی و آمریکا و حتی بی آبرویی فرهنگ و 

تمدن غرب شده است.
ایشان با تقبیح موضع گیری یکی از سران غربی 
در زمینه توجیه جنایت های رژیم صهیونیستی با 
عنوان »دفاع از خود«، گفتند: فرهنگ و تمدن غربی 
این است که اسم به شهادت رساندن ۵ هزار کودک 
فلسطینی و استفاده از بمب فسفری را دفاع از خود 
می گذارند؛ بنابراین فرهنگ غرب هم در این قضیه 

بی آبرو شد.
رهبر انقاب، فجایع ۵۰ روز گذشته را فشرده  ی ۷۵ 
سال جنایت صهیونیست ها در فلسطین خواندند 
و افزودند: کشتار و آواره کردن مردم اعم از زن و 
کودک و شهرک سازی با ویران کردن خانه ها و مزارع 
فلسطینیان از جمله جنایت های مستمر اشغالگران 
در این ۷۵  سال بود که همه آن جنایت ها را به صورت 

فشرده در این ۵۰ روز نیز انجام دادند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین تأکید کردند: 
طوفان الاقصی خاموش شدنی نیست و ان شاءالله این 

وضع نیز ادامه نخواهد یافت.
بخش پایانی سخنان حضرت آیت الله خامنه ای به 
بیان توصیه های کاربردی به سازمان بسیج و همه 

بسیجیان اختصاص داشت.
بصیرت افزایی، داشتن ابتکار عمل در مسائل 
مهم، پرهیز از بازی در زمین دشمن، امیدواری 
مستمر به آینده با تکیه بر پیشرفت های حقیقی 
کشور در شدیدترین تحریم ها و فشارها، پرهیز از 
غرور، قدردانی نعمت بسیجی بودن و آن را امانت 
گران بهای خدا دانستن، توکل همیشگی بر پروردگار، 
جذب »نیروهای طراح« در کنار نیروهای عملیاتی و 
اهمیت دادن بیشتر به تدبیر و فکر و طراحی، از جمله 

توصیه های ایشان به بسیج و بسیجیان بود.
رهبر انقاب همچنین  پرهیز از دوقطبی های کاذب 
را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: برخی اظهارات در 
فضای مجازی و جدا کردن مردم تحت عناوینی مانند 
»طرفدار این یا آن«، واقعا جای گله دارد؛ کسانیکه 
دین و مبانی و انقاب و ولایت فقیه را قبول دارند، با 
هر اختاف سلیقه برادرهای شما هستند و نباید دچار 

دودستگی شد.
در ابتدای این دیدار سردار غامرضا سلیمانی رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین ضمن بیان گزارشی از 
آخرین اقدامات این سازمان در زمینه های فرهنگی، 
اجتماعی، امنیتی و علمی؛ »جهاد تبیین«، »جهاد 
خدمت« و »جهاد امیدآفرینی« را ۳ رویکرد اصلی 
بسیجیان برشمرد و بر آمادگی این نیرو برای مقابله 
با هرگونه تهدید علیه کشور و مبارزه با جنایات رژیم 

صهیونیستی تأکید کرد.

ایرانقائلبههمهپرسی
درفلسطیناست

رهبرانقلابدردیدارهزاراننفرازبسیجیانتبیینکردند

ری
هب

م ر
عظ

م م
مقا

تر 
 دف

نی
سا

ع ر
طلا

اه ا
یگ

 :پا
س

عک

آژانسبهتهدیداتاتمیرژیمصهیونیستی
ورودکند

رییس سازمان انرژی اتمی در واکنش به تهدیدهای اتمی نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی، تاکید کرد: مسوولیت هر گونه اتفاق برعهده آژانس 
انرژی اتمی است.محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه 
نشست هیأت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: مسئولیت هر 
گونه اتفاق برعهده آژانس انرژی اتمی است، زیرا رژیم صهیونیستی ان 
پی تی و پادمان را امضا نکرده است و امروز این رژیم در حال تهدید جهان 

با بمب اتمی است.

وی افزود: قبل از جلسه شورای حکام طی نامه ای به مدیر کل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به وی گفتم که وزیر رژیم صهیونیستی به صراحت، 

فلسطینی ها را تهدید به استفاده از ساح هسته ای کرد.
رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: همچنین نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی مهرماه در سازمان ملل و در جلسه اجاس مجمع عمومی 
گفت که باید ایران را با تهدیدات هسته ای مواجه کنیم و مطرح کرد که 

باید از ساح هسته ای علیه ایران استفاده کنیم.
اسامی بیان داشت: ما به مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی این 
موضوع را تاکید کردیم که شما برای عدم اشاعه، مسئولیت دارید و وقتی 
که شما در برابر طرفی که نه »ان پی تی« را امضا کرده و نه متعهد به پادمان 

است و هیچ گونه اجازه دسترسی به آژانس هم نمی دهد و به صراحت هم 
اعام می کند که از ساح هسته ای استفاده می کند، موضع گیری ندارید، 
این نقض قوانین بین المللی است و وظیفه مدیر کل است که به شورای 
امنیت گزارش دهد.رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: با این آگاهی 
که امروز مردم در سراسر جهان پیدا کرده و از مظلومیت فلسطین حمایت 

کردند، موجبات رسوایی هرچه بیشتر رژیم صهیونیستی فراهم شد.
اسامی با تاکید بر اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری ماهیت این رژیم 
در حال افشا شدن است، ابراز امیدواری کرد: روزی برسد که سازمان های 
بین المللی کارایی خود را داشته باشند و به معنای واقعی کلمه صلح و 

امنیت بین المللی را تأمین کنند.


